
Introducción a la Seguridad de la Información
Fundamentos de Informática para la Seguridad de la Información
Gestión Organizacional I
Sistema de Gestión de Seguridad de la Información
Ciberseguridad

Asignaturas

Semestre I
Créditos

Total

2
3
2
3
2

15

Electiva l 1
Optativa l 2

Modelos de Gestión de Seguridad de la Información
Informática Forense
Gestión Organizacional II
Tendencias y Nuevas Tecnologías
Metodología de la Investigación

Asignaturas

Semestre II
Créditos

Total

3
3
2
2
2

15

Electiva Il
Optativa II

1
2

Total de créditos del programa 30
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